
Stanoviště: 5. — Čorej 
Není-li jasně stanoveno jinak, smíte si vzít 2 kopie zadání. Další stanoviště se nachází u rotundy v 

Šimkových sadech, která se nachází u JV břehu jezírek. Šifru od organizátorů dostanete až po sdělení 

hesla z tohoto stanoviště. Do Šimkových sadů běžte, až po vyluštění této šifry.  

 
1. PŘÁKOPEL OVÝŠAE 7. KROVÁT TANNÍK 13. PALISTÁ LOVELÍK 

2. ČOREJ VENÝRAV 8. TAKGDÁT SOULAISOLIS 14.  RAČIS PÁDLÍT 

3. LARED CTÝTSNKA 9. LADOVNIN UJOČNÝLA 15. JETOVDÍK ŠAKÝNLAN 

4. ZÍTAP NÁLADPAN 10. OMRIJKA DÁŠIVÁLAZ 16.  SÝPIJ TLEZANA 

5. RUBKAVO PÁTALTATIČA 11. BES KÍNLU 17.  MOĎEVAL CÍJRA 

6. MRKVIČINÍK MOSTÝTOŠI 12. LARMICH SKVÝP 

Stanoviště: 5. — Čorej 
Není-li jasně stanoveno jinak, smíte si vzít 2 kopie zadání. Další stanoviště se nachází u rotundy v 

Šimkových sadech, která se nachází u JV břehu jezírek. Šifru od organizátorů dostanete až po sdělení 

hesla z tohoto stanoviště. Do Šimkových sadů běžte, až po vyluštění této šifry.  

 
1. PŘÁKOPEL OVÝŠAE 7. KROVÁT TANNÍK 13. PALISTÁ LOVELÍK 

2. ČOREJ VENÝRAV 8. TAKGDÁT SOULAISOLIS 14.  RAČIS PÁDLÍT 

3. LARED CTÝTSNKA 9. LADOVNIN UJOČNÝLA 15. JETOVDÍK ŠAKÝNLAN 

4. ZÍTAP NÁLADPAN 10. OMRIJKA DÁŠIVÁLAZ 16.  SÝPIJ TLEZANA 

5. RUBKAVO PÁTALTATIČA 11. BES KÍNLU 17.  MOĎEVAL CÍJRA 

6. MRKVIČINÍK MOSTÝTOŠI 12. LARMICH SKVÝP 


